1

酒井 孝則 / SAKAI, Takanori

差出人: 角 剛彰/ATENA <sumit@atena-j.jp>
送信日時: 2023年12月27日水曜日 18:22
宛先: 酒井 孝則 / SAKAI, Takanori
ＣＣ: 角 剛彰/ATENA
件名: 【資料送付】 12/13面談（原子力災害対策中央連絡会議）

フラグの内容: フラグを設定します
フラグ: フラグあり

原子力規制庁 酒井様

お世話になっております。ATENA 角です。

大変遅くなって、申し訳ございませんが、

12 月 13 日面談の公開資料（チェックシート）及び出席者（実績）を送付します。

大容量のため、以下からダウンロードをお願いします。

https://y2583.hg-

ols.hgn.or.jp/Y2583/transient/t0000/t0000/711748/68778e1693832a1c00d154921298da62149a5badc88b4b7bbb6

9645ab84017ff

有効期限:2024.1.9

下記の手順でログインして下さい。

1. 上記の URL へアクセスするとユーザ名/パスワードを尋ねられます

2. 下記のユーザ名を選択して Ctrl＋C でコピーした後、入力欄に Ctrl+V で貼り付けます

3. 同様にパスワードを Ctrl+C でコピーして Ctrl+V で貼り付けます

(*) Ctrl+C ... コントロールキーを押しながら C ボタンを押す（Ctrl+V も同様）

#=============================

# ユーザ名 : Jh5T8jMa4DJ6T683

#=============================

# パスワード: DvBEtoLAtlHd2GyC

#=============================

なお、面談時に議論となりました、連携訓練の資料のマスキングですが、

警察との連携については、警察庁に確認したところ、

警察庁の対処能力が分かる記載（日付、場所等）のため、

全てマスキングが必要との回答を頂いております。

また、自衛隊については、基本的に公開可能ですが、

九州電力の一部記載のみ非公開会議体のため、

マスキングが必要とのことです。

以上、よろしくお願いします。

-----------------------------

  原子力エネルギー協議会 副長

    角 剛彰

TEL：03-5877-3880

SAKAI009_e6
下線